ambe divifionis partes devolvi deberent ad Ludwicum & ejus hercdes, fi Wenccslaus

decederet nullo berede rcHdo, in cafum vero quod heredes fulcipei'et Dux Ludwicus nul-

lam fuis porcionem heredibus daredeberet ad tempora vite iiie. Poftquam autcm dece-

deret Ludwicus hercdes utriusque deberent equaHter ihter fe dividere totam terram, hoc

ipfum magnis privilegiis& multis figillis Baronum Sc civium eft firmatum. In iaac fiqui-

dem ordinacione non plus habuit Ludwicus quam CCCC. marcas reditus annuos & cu-

riani Buchwald communiter nuncupatum cum villa ibidem. Mira res. Antequnm Dux
Ludwicustotam terram ex ordinacionc hujusmod, ci\ adeptus, tam dcbiHs extitit utclau-

dicans ambularet in fufientacuHs baculorum, terram autem adeptus liinus apparuitac fi

nichil maU lentiret. Etquamquam ex aurifodinis & aHismultispenfionibusquefolve-

bantur ilbi, merito eiTe potuit opulentus,-tamprodigaHtertamenvixit,quodtandemnon

modicam inopiam efl perpeiTus. Adeo eciam quod intcrdum cibum non habuit mandu-

Ejus Conjux & care. Stansque cmn uxore /ita XFIIl. annos in conjitgio piieros non habebat. ^iiibns elapfis

Liberi
: pofiea quatuorfiltos genuit (S' unam filiam. Vidt licet Diicem Kupertimmodermim Legnicen'

fein. DominumWenceslanm quondam Lubncerifimincvero IVrattsla')}. Epficopum. Boleslatim

if Henricttm Decantim (f Canonicum Wratisl. nec non Hedtvigim fliam feniori Duci Heinrico

Saoanenfi modenjo, conjttgio coptdatam Cernens igiturWenceslaus Dux prediiflus fe he-

redes habere multas exquifivit vias & modos quomodo heredes proprios circa terram

Legniceni.' confervare poiTct, fratrem vero fuum Ludowicum cum ejus heredibus remo-

vere. Proptcr quod& expuHt de terra nonnuUos Vafallos & aUos qui utpremittitur, pro-

miferunt Duci Ludwico, nec voluerunt ob hoc omagium facere heredibus Wenceslai,in-

dignans niciiilominus civibus qui poft mortem fuam preftare omagium ejusdem heredi-

bus recularunt. Confiderans igitur Ludwicus quod frater fuus Wenccslaus iemper ad

deftruccionem fuam tenderet, cogitavit qualiter aliquam municionem acquireret& eciam

adherentem ied haberet aliquem, cujus fe poftet prefidio defeildere,cumadhucnullum

talem haberet. Qui blandiens fratri miti modo tranfivit cum eo donec de ejus confenfu

municiones,poflefrioncs,reditusobligare. Cuitamen fadlo ipfe Dux Ludwicus reftitit

quantum potuit, alienacionem terrarum non Hbenter videns. Nichilominus obHgavit

aureum montem cuidam Judeo Ludwico invito. UndecontigitquodLudwicusdiffi-

datJudeum & captum in civitate Legnicz duxit fecum in Loben, quem & coegit ad folu-